[laHHble O NPOAYKTOBOWM JINHEWKE

COOL BLUE INTENSE

OSRAM

XonogHbin 6enblii CBET, BNIN3KMIA K OTTEHKY CBETA KCEHOHOBbIX Slamn

H

HeliTpankbHbii 6enbiii cBeT, 6rIM3Knin No o 4200 K [o 20% Gonblue cBeTa
OTTEHKY K CBETY KCEHOHOBbIX Namr
CTtunbHbIn ronyboBaTo-6enblili CBeT, Bbicokas KOHTPacTHOCTb U [nsa ny4wen BnaMMocTn Ha gopore n
6nun3KNiA K CBETY KCEHOHOBbLIX Namn KpucTanbHbIW, ronybosato-6enbin 3HaYUTENbHOro yBENMYEHNA BpeMeHU
CBET NpuaaayT Ballemy aBToMobunio ANs CoBEpLUEHNs maHeBpa no
CTUIBHBIA N COBPEMEHHbIV BUA, CpaBHEHUIO CO CTaHOAPTHBIMMU

¢

[l cooL BLUE" INTENSE §

ranoreHHbIMn namnamm

HeliTpanbHbii 6enbili CBET C LBETOBOW TemMnepaTypon 4o
4200 K

OTkpoinTe ansa cebsa BbICOKOTEXHONOINYHbIE FanoreHHble
namnbl OSRAM COOL BLUE INTENSE, cBeT KOoTOpbIX
NpPoOM3BOAUT TOYHO TaKOe ke BnevyaTreHue, Kak cBeT
CTaHOapTHbIX KCEHOHOBLIX namn. ApKui HelWTpanbHo-
Oenblli CBET, TEMNepaTypa CBEYEHMSA KOTOPOro AocTuraet
4200K, npngacTt Bawemy aBTomobunto 6onee CTUMNbHbIN
Bua. Takke CBET 3TOM Nnamnbl MakCUManbHO NPUGIMXKEH K
€CTECTBEHHOMY AHEBHOMY CBETYy, YTO AefaeT ero
NPUATHLIM AN rNa3 U He BbI3blBaeT yCTanocTu, B oTnn4me
OT cTaHAapTHbIX namn. Mo cpaBHEHMIO CO CTaHAAPTHbLIMU
ranoreHHbiMn namnamm OSRAM COOL BLUE INTENSE

apye Ha 20%. CoBpemMeHHbIV AusaniH ¢ cepebpucTbim
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

konnaykom (H4/H7/H11/HB4) penaet 3Ty namny

naeanbHbIM BapnuaHTOM A4 NONMHOCTbLIO NPO3paYHbIX daap
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

OnekTpuyeckve napameTpbl PoTomeTpuyeckme
AaHHble
OnucaHue npogykTa MowHo  HomuHanbHoe HomuHanbHas TectoBoe | CBETOBOW NMOTOK
CTb Ha HanpskeHue MOLLIHOCTb Hanpspke
BXoae Hue
COOL BLUE INTENSE H1 68W1 132V 55 W 13,2V 1550 lm
COOL BLUE INTENSE H3 68w 12V 55 W 132V 1300 lm
COOL BLUE INTENSE H4 75/68 12V 132V 1650/1000 lm
wh
COOL BLUE INTENSE H7 sgwl 12V 55 W 132V 1500 lm
COOL BLUE INTENSE H8 43 WD 12V 35W 132V 800 lm
COOL BLUE INTENSE H11 62WhH 12V 55W 132V 1350 lm
COOL BLUE INTENSE H15 19/ 64 12V 132V 200/1330 lm
wh
COOL BLUE INTENSE H16 %2,5 W 12V 19W 132V 500 lm
COOL BLUE INTENSE HB3 73Wh 12V 60 W 132V 1700 lm
COOL BLUE INTENSE HB4 e2wbh 12V 51W 13,2V 1000 lm
COOL BLUE INTENSE HIR2 63WY 12V 55 W 132V 1875 lm
Pusunyeckne Cpok cnyxobl Ceptuduk | HopmatusHas un
XapaKTepUCTUKU U aTbl n npyvpoaooXpaHHas
pasmepsl CraHgapT | uHdopmaums
bl Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)
OnucaHue npogykTa [Honyck no OunameTtp Mpogon  Cpok ECE- OcHoBHol
OTKITOHEHUIO Xutenb  cnyxbbl | KaTeropus | maeHTUdukaTop
CBETOBOro HOCTb Tc nsgenuvs
noToka XKU3HW
B3
COOL BLUE INTENSE H1 15 % 8.5 mm 150 hr 250 hr H1 4052899412965 |
4052899411418 |
4008321655325 |
4008321655424 |
4008321660329 |
4062172213417 |
4052899411395 |
4052899412880 |
4008321655387 |
4052899411432
COOL BLUE INTENSE H3 15 % 12.0 mm 150 hr 250 hr H3 4008321660381 |
4008321655462
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

dusnyeckme Cpok cnyxobl Ceptnduk | HopmaTmeHas u
XapaKkTepuCTUKn U aTbl 1 npupoaooxpaHHas
pasmepbl Crangapt Hdopmauns

bl Information

according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Onucanue npopykTa Honyck no HnameTtp Mpogon  Cpok ECE- OcHoBHow
OTKIOHEHUIO Xutenb  cnyx6bl | KaTeropusi | naeHTUdukaTop
CBETOBOr0O HOCTb Tc n3penus
noToka XN3HK
B3

COOL BLUE INTENSE H4 +12/#15%  13.0mm 50/200 100/ H4 4008321651327 |
hr2 400 hr 2 4052899413108 |

4008321651280 |

4008321651303 |

4052899413061 |

4052899413122 |

4052899410718 |

4052899410817 |

4052899410794

COOL BLUE INTENSE H7 10 % 12.0 mm 100 hr 200 hr H7 4008321660367 |
4052899410831 |
4052899413085 |
4052899410855 |
4008321651341 |
4008321651396 |
4008321651563 |
4052899413047

COOL BLUE INTENSE H8 15 % 10.0 mm 250 hr 500 hr H8 4052899182882 |
4052899412903 |
4052899421417 |
4052899487130 |
4052899931077

COOL BLUE INTENSE H11 10 % 12.0 mm 100 hr 200 hr H11 4052899413009 |
4052899412842 |
4052899412927 |
4008321651419

COOL BLUE INTENSE H15 #10/%#10%  13.0mm 1000 / 2000/ H15 4052899932708 |
100 hr 200 hr 4052899982208

COOL BLUE INTENSE H16 +10 %..15% 10.0 mm 250 hr 500 hr H16 4052899412941 |
4052899268326 |
4052899412866 |
4052899413023 |
4052899487154 |
4062172049900

COOL BLUE INTENSE HB3 12 % 12.0 mm 110 hr 220 hr HB3 4052899413726 |
4008321660084 |
4008321660282 |
4008321660428 |
4052899413566 |
4052899413641

COOL BLUE INTENSE HB4 #15% 12.0 mm 260 hr 520 hr HB4 4008321660442 |
4008321660305 |
4052899413665 |
4052899413740
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

dusnyeckme Cpok cnyxobl Ceptnduk | HopmaTmeHas u
XapaKTepUCTUKU U aTbl 1 npupoaooxXpaHHas
pasmepbl Crangapt Hdopmauns
bl Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)
Onucanue npopykTa Honyck no HnameTtp Mpogon  Cpok ECE- OcHoBHow
OTKIOHEHUIO XuTtenb  cnyx0bl | kateropus | maeHTUdukaTop
CBETOBOro HOCTb Tc n3genvs
noToka XKM3HU
B3
COOL BLUE INTENSE HIR2 15 % 11.3 mm 300 hr 500 hr HIR2 4062172156431 |
4052899332669
Onucanue npopykTa Cnuncok Homep geknapauuu
KOMMOHEHTOB B 6ase aaHHbIX SCIP
BeLecTso 1

COOL BLUE INTENSE H1

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BEeLLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE INTENSE H3

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaimx
OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

COOL BLUE INTENSE H4

He cogepxwut
BELLEeCTB,
noanexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE INTENSE H7

He cogepxwut
BELLEeCTB,
nognexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AEKNapupoBaHuio

COOL BLUE INTENSE H8

He copepxwut
BELLEeCTB,
noasexaLymnx
[eKnaprupoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexatux
AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE INTENSE H11

He copepxwut
BELLECTB,
noanexaLymnx
AeKnapyupoBaHuio

He copepxwut
BELLECTB,
noanexatux
AeKnapvpoBaHuio

COOL BLUE INTENSE H15

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BEeLLEeCTB,
noanexaimx
[AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE INTENSE H16

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaimx
OeKnapvMpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

COOL BLUE INTENSE HB3

He cogepxwut
BELLEeCTB,
noanexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

OnuncaHune npogykra

Cnucok
KOMMOHEHTOB
BewecTso 1

Homep geknapauuu
B 6a3e aaHHbIX SCIP

COOL BLUE INTENSE HB4

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaimx
[AeKnapupoBaHuio

COOL BLUE INTENSE HIR2

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

D) Makcumym

2 Cnupanb 1
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

3arpy3Ka AaHHbIX

daiin
- User instruction
= GPRS_MHCTPyKUMM no cumsonam 6e3onacHocTu
E Addon Technical Information
[

Certificate overview OSRAM Argentina
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PekomeHnaaumm no npyMeHeH1o
[nsa nony4yeHus AONOMHUTENBHOW MHAOPMaLIMK 1 306paXeHns NPOAYKLUMMW, NoXanyncra, 03HaKOMbTECH C
WUHCTPYKLMEN.

MpumevaHne
B 3aka3 moryT ObITb BHECEHBI U3MEHEHUSA ©€3 NpeaBapUTENBHOrO yBegoMeHust. MNpoBepbTe MHOPMAaLMIO Ha Hannyne

owmbok. YbeamTech, YTo MHGOpMaLMsa akTyanbHa.
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