

Данные о продуктовой линейке

COOL BLUE INTENSE

Холодный белый свет, близкий к оттенку света ксеноновых ламп



Нейтральный белый свет, близкий по оттенку к свету ксеноновых ламп

Стильный голубовато-белый свет, близкий к свету ксеноновых ламп



До 4200 K

Высокая контрастность и кристаллический, голубовато-белый свет придаст вашему автомобилю стильный и современный вид



До 20% больше света

Для лучшей видимости на дороге и значительного увеличения времени для совершения маневра по сравнению со стандартными галогенными лампами



Нейтральный белый свет с цветовой температурой до 4200 K

Откройте для себя высокотехнологичные галогенные лампы OSRAM COOL BLUE INTENSE, свет которых производит точно такое же впечатление, как свет стандартных ксеноновых ламп. Яркий нейтрально-белый свет, температура свечения которого достигает 4200K, придаст вашему автомобилю более стильный вид. Также свет этой лампы максимально приближен к естественному дневному свету, что делает его приятным для глаз и не вызывает усталости, в отличие от стандартных ламп. По сравнению со стандартными галогенными лампами OSRAM COOL BLUE INTENSE ярче на 20%. Современный дизайн с серебристым

Данные о продуктовой линейке

колпачком (H4/H7/H11/HB4) делает эту лампу идеальным вариантом для полностью прозрачных фар.

Данные о продуктовой линейке

Technical data

Описание продукта	Электрические параметры				Фотометрические данные
	Мощность на входе	Номинальное напряжение	Номинальная мощность	Тестовое напряжение	
COOL BLUE INTENSE H1	68 W ¹⁾	13.2 V	55 W	13,2 V	1550 lm
COOL BLUE INTENSE H3	68 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1300 lm
COOL BLUE INTENSE H4	75 / 68 W ¹⁾	12 V		13,2 V	1650/1000 lm
COOL BLUE INTENSE H7	58 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1500 lm
COOL BLUE INTENSE H8	43 W ¹⁾	12 V	35 W	13,2 V	800 lm
COOL BLUE INTENSE H11	62 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm
COOL BLUE INTENSE H15	19 / 64 W ¹⁾	12 V		13,2 V	200/1330 lm
COOL BLUE INTENSE H16	22,5 W ¹⁾	12 V	19 W	13,2 V	500 lm
COOL BLUE INTENSE HB3	73 W ¹⁾	12 V	60 W	13,2 V	1700 lm
COOL BLUE INTENSE HB4	62 W ¹⁾	12 V	51 W	13,2 V	1000 lm
COOL BLUE INTENSE HIR2	63 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1875 lm

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
			Диаметр	Продолжительность жизни Тс		
COOL BLUE INTENSE H1	±15 %	8.5 mm	150 hr	250 hr	H1	4052899412965 4052899411418 4008321655325 4008321655424 4008321660329 4062172213417 4052899411395 4052899412880 4008321655387 4052899411432
COOL BLUE INTENSE H3	±15 %	12.0 mm	150 hr	250 hr	H3	4008321660381 4008321655462

Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
			Продолжительность жизни	Срок службы T _c		
COOL BLUE INTENSE H4	±12 / ±15 %	13.0 mm	50 / 200 hr ²⁾	100 / 400 hr ²⁾	H4	4008321651327 4052899413108 4008321651280 4008321651303 4052899413061 4052899413122 4052899410718 4052899410817 4052899410794
COOL BLUE INTENSE H7	±10 %	12.0 mm	100 hr	200 hr	H7	4008321660367 4052899410831 4052899413085 4052899410855 4008321651341 4008321651396 4008321651563 4052899413047
— COOL BLUE INTENSE H8	±15 %	10.0 mm	250 hr	500 hr	H8	4052899182882 4052899412903 4052899421417 4052899487130 4052899931077
COOL BLUE INTENSE H11	±10 %	12.0 mm	100 hr	200 hr	H11	4052899413009 4052899412842 4052899412927 4008321651419
COOL BLUE INTENSE H15	±10 / ±10 %	13.0 mm	1000 / 100 hr	2000 / 200 hr	H15	4052899932708 4052899982208
COOL BLUE INTENSE H16	+10 %...15 %	10.0 mm	250 hr	500 hr	H16	4052899412941 4052899268326 4052899412866 4052899413023 4052899487154 4062172049900
COOL BLUE INTENSE HB3	±12 %	12.0 mm	110 hr	220 hr	HB3	4052899413726 4008321660084 4008321660282 4008321660428 4052899413566 4052899413641
COOL BLUE INTENSE HB4	±15 %	12.0 mm	260 hr	520 hr	HB4	4008321660442 4008321660305 4052899413665 4052899413740

Данные о продуктовой линейке

		Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Диаметр	Продолжительность жизни В3	Срок службы Tc	ECE-категория	Основной идентификатор изделия
COOL BLUE INTENSE HIR2	±15 %	11.3 mm	300 hr	500 hr	HIR2	4062172156431 4052899332669

Описание продукта	Список компонентов вещества 1	Номер декларации в базе данных SCIP
COOL BLUE INTENSE H1	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H3	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H4	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H7	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H8	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H11	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H15	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE H16	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE HB3	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Список компонентов вещество 1	Номер декларации в базе данных SCIP
COOL BLUE INTENSE HB4	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
COOL BLUE INTENSE HIR2	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

Загрузка данных

Файл
 User instruction GPRS Инструкции по символам безопасности
 Addon Technical Information Certificate overview OSRAM Argentina
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H1 64150CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H3 64151CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H4 64193CBN
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H4 64193CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H7 64210CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H8 64212CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H11 64211CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE H16 64219CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages ZMP_4062590
 ref_pim_amsp_product360degreeimages COOL BLUE INTENSE HB4 9006CBI
 ref_pim_amsp_product360degreeimages ZMP_4062590
 ref_pim_amsp_product360degreeimages ZMP_4062590

Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

